
令和元年 6 月吉日 

なにわ花火大会鑑賞・懇親会 

なにわ花火大会鑑賞会 

 
 

 

 

 

⽇頃は、常翔学園校友会⻘年部の活動にご理解・ご協⼒を賜りましてありがとうございます。 
さて、我々⻘年部では、京阪神地区・⻘年部の協⼒を得、⻘年層が⽀部間を越え、広く交流できる懇親会を毎年実施して
います。今年も下記のとおりご案内いたしますので多数ご参加ください。 
今年度は、より多く⻘年層校友の⽅々にお越し頂きたく、神⼾から⼤阪へ会場を移し「なにわ花⽕⼤会」鑑賞会を開催致し
ます。定員制による抽選としますのでお早目の申し込みをお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．日  時：令和元年 ８月 10 日※（土）午後 6 時 30 分～午後９時 00 分頃 
※当日天候不良により花火大会が中止となった場合でも、本会を開催いたします。 

※なにわ花火大会の開催は、現在のところ 8 月 10 日開催予定ですが、日程が変 

更になった場合でも、予定どおり本会を開催いたしますのでご了承ください。 
 

【プログラム】・午後 6 時０0 分～ 受付開始 

・午後 6 時３0 分～ スタート（花火打ち上げまでは歓談をお楽しみください） 

２．会 場：常翔学園 ＯＩＴ梅田タワー 21 階「リストランテ翔２１」 
住所：大阪市北区茶屋町 1-45 OIT 梅田タワー【https://ristorantesho21.gorp.jp/】 

※会場（21 階）へは、直通エレベーター（１階受付前）をご利用ください。 

【ア ク セ ス】・阪急線梅田駅徒歩 3 分 ・JR 大阪駅徒歩 5 分 ・阪神本線梅田駅徒歩 7 分 

・地下鉄御堂筋線梅田駅徒歩 5 分 ・地下鉄谷町線東梅田徒歩 5 分 

・地下鉄御堂筋線中津駅徒歩 5 分 

☆ 当日の連絡先：青年部幹事･芝本（しばもと） 090-8203-8618 ☆ 

3．参加費：８，５００円 → ３，０００円 ※校友会から補助後の金額 

☆彡コース料理(大皿盛り)とお飲み物をご用意しています。 

４．応募資格：年齢 50 歳以下 【注】今回ご家族、ご友人の同伴はご遠慮願います。 

５．定 員：４０名 

６．申込先：常翔学園校友会 事務局 南谷（みなみたに）まで 

E-mail：office@oitaa.com  Tel：（06）6955-6662  Fax：（06）6955-1412 

７．申込締切：７月 1２日（金） ※抽選結果は、後日ご連絡致します 

 

以 上 

 


